



# NORTH DUM DUM MUNICIPALITY

163, M.B.ROAD, BIRATI, KOLKATA - 700051  
PHONE: (033) 2514 - 2101 / 2514 - 2494, FAX - (033) 2514 - 2990

Website: <http://www.northdumdummunicipality.org>

E-mail ID: northdumdum@gmail.com

NIQ No. - NDDM/BS+/4301

Date : 15/06/22

## Notice for Auction

Auction rate are invited from bonafide outsiders for disposal of the Scrap items in the Stag mentioned below :

Sl No	Venue	Scrap Materials Details	Quantity ( in No's )	Expected price ( In Rs. per piece )	Expected Amount ( In Rs. )
1	Electric Department ( NDDM )	Sodium Vapor lamp- 250W	766 No's	@ 2.00	1532.00
2		Sodium Vapor lamp- 250W	42 No's	@ 2.00	84.00
3		Sodium Vapor Ballast	43 Nos	@ 200.00	8600.00
4		Ignitor	20 Nos	@ 45.00	900.00
5		Sodium vapor Housing	53 Nos	@ 300.00	15900.00
6		25 Watt LED street light	145 Nos	@ 450.00	65250.00
7		100/60 w LED Street light	161 Nos	@ 600.00	96600.00
8		LED Bulb 15 /14 watt	6950 Nos	@ 25.00	173750.00
9		27/32 watt CFL lamp	8955 Nos	@ 5.00	44775.00
10		LED driver 60/100	35 Nos	@ 5.00	175.00
11		Main Switch 32 Amp	113 Nos	@ 5.00	565.00
12		Scrap (Like holder, wire ,switch, etc)	30 KG	@ 8.00	240.00
13		Fan (Ceiling, wall,stand)	42 No's	@ 300.00	12600
Total Expected Amount ( Rupees Four Lakh Twenty Thousand Nine Hundred Seventy One ) only					4,20,971.00

(P.T.O)





# NORTH DUM DUM MUNICIPALITY

163, M.B.ROAD, BIRATI, KOLKATA - 700051  
PHONE: (033) 2514 - 2101 / 2514 - 2494, FAX - (033) 2514 - 2990  
Website: <http://www.northdumdummunicipality.org>  
E-mail ID: northdumdum@gmail.com

Before dropping the rate the intending candidate will pray to this office for inspection of the stags as mentioned above. The last Date of prayer for inspection 23<sup>rd</sup> June , 2022 ( up to 1.00 P.M ).

The date time of auction will be 29<sup>th</sup> June , 2022 ( up to 1.00 P.M ).

The rate will be placed in a sealed Cover in official letter head with Valid Trade License issued by competent authority. The envelops will be opened on the same day i.e. 29<sup>th</sup> June, 2022 at 2.00 P.M in the Chamber of The Chairman, North Dum Dum Municipality. The rate to be quoted in letter head of the Agency in Annexure - III addressing to the Chairman ,North Dum Dum Municipality .

As earnest money 2% of the official value of the scrap Rs. 8,419/- ( Rupees Eight Thousand Four Hundred Nineteen ) only in Bank Draft payable to Chairman , North Dum Dum Municipality will be annexed .

Participants will also remain present at the time of opening the bids .

No rate will be accepted below the official rate of Rupees as mentioned in column - 5 of the above table .

If necessary Chairman may also ascertain the rate through table bid.

Chairman  
North Dum Dum Municipality

Date: 15/06/22

Chairman  
North Dum Dum Municipality

Memo No. NDDM/EST/4301/18  
Copy forwarded for information to:

1. Vice - Chairman, N.D.D.M.
2. (All member's , C.I.C ) Shri. /Smt. ....
3. Executive Officer, N.D.D.M Office.
4. Finance Officer, N.D.D.M Office.
5. Shri Debasish Saha , Assistant Engineer & In -Charge , PWD Deptt. , NDDM .
6. Shri Snehasish Chatterjee , SAE , Electrical Deptt. , NDDM .
7. Shri , Amit Mukherjee , S.I , Public Health & Conservancy Deptt. , NDDM .
8. Notice Board.

Chairman  
North Dum Dum Municipality

Chairman  
North Dum Dum Municipality



